

Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

Presidenza del Consiglio Comunale

GENTILI SIGNORI CONSIGLIERI COMUNALI SINDACO ASSESSORI SEGRETARIO GENERALE

LORO SEDI

Meda, data del protocollo

**OGGETTO:** Convocazione Consiglio Comunale.

Ai sensi dell'articolo 73 comma 1 del Decreto Legge "Cura Italia" (D.L. 18/2020) e del decreto del Presidente del Consiglio Comunale in data 08.04.2020, viene convocato il Consiglio Comunale in video conferenza utilizzando il sistema GoToMeeting Enterprice, in sessione ordinaria in prima convocazione il giorno

giovedì 10 marzo 2022 alle ore 20.45

per la trattazione degli argomenti come da ordine del giorno allegato.

Distinti saluti



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE F.to Dr. Simone Pirovano

Allegato: ordine del giorno



Piazza Municipio, 4 – 20821 Meda (MB) Tel. 0362 3961 Fax 0362 75252 www.comune.meda.mb.it posta@comune.meda.mb.it

## Consiglio Comunale in videoconferenza

## giovedì 10 marzo 2022 – ore 20.45

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. ART.33 COMUNICAZIONE SINDACO, PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE E CONSIGLIERI COMUNALI.
- 2. APPROVAZIONE ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DA TUTTI I CONSIGLIERI COMUNALI PER IMPEGNARE IL SINDACO E LA GIUNTA COMUNALE A REALIZZARE AZIONI CONCRETE A FAVORE DELLE POPOLAZIONI COLPITE DAGLI EFFETTI NEGATIVI DEL CONFLITTO ARMATO IN CORSO IN UCRAINA.
- 3. NUOVO REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE. APPROVAZIONE AI SENSI DELL'ARTICOLO 29 DELLA LEGGE REGIONALE 11/03/2005 N. 12.
- 4. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE LAVORI PUBBLICI 2022/2024 ED ELENCO ANNUALE ANNO 2022 E DEL PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2022/2023.
- 5. APPROVAZIONE CONVENZIONE INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEGLI ORGANISMI E DEI SERVIZI DEL PIANO DI ZONA DELL'AMBITO TERRITORIALE DI SEREGNO AI SENSI DELL'ARTICOLO 30 DEL TUEL PIANO DI ZONA 2021/2023.